Diário Oficial Eletrônico  n. 10.950 26 de setembro de 2022 Página 182

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

79886021 PAULO MARCIO QUEIROZ MORAES 2021/2022 17/05 a 31/05/2022
93632022 RAFAEL MINATA SIMABUKURO 2019/2020 01/05 a 30/05/2022
394205021 RAFAELA BREHM FONSECA BARBOSA 2020/2021 01/05 a 15/05/2022
87422023 REGINA CELIA LIMA DIAS 2021/2022 05/05 a 19/05/2022
67414022 TALITA ALONSO RIZZATO CARBONERA DE SANTI 2021/2022 05/05 a 19/05/2022
426493021 THAISA PEDROSA MESA FREDO 2020/2021 03/05 a 01/06/2022
27861022 VALMOR GARCIA DE OLIVEIRA 2021/2022 16/05 a 30/05/2022
69029023 VANDERLEI RODRIGUES DE SOUZA 2020/2021 15/04 a 29/04/2022
126886022 VANESSA CANTON DIAS VIEIRA 2021/2022 02/05 a 31/05/2022
476804021 VANESSA DE OLIVEIRA CIGERZA 2020/2021 27/05 a 10/06/2022
426824021 YURI MALUF HOKAMA 2020/2021 02/05 a 16/05/2022

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 477 de 21 de setembro de 2022.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, previstas no artigo 3º, inciso VII, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro, as quais lhe foram delegadas,
conforme Resolução “P” SEJUSP nº 024, de 14 de janeiro de 2019,

 R E S O L V E:

DIVULGAR a relação dos servidores, para fins de regularização funcional, conforme anexo único
desta Resolução, pertencente ao Quadro de Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Secretaria de
Estado de Justiça e Segurança Pública/SEJUSP e Coordenadoria Geral de Perícias/CGP/SEJUSP, que
usufruíram as FÉRIAS no mês de JUNHO, com fulcro no art. 123, da Lei n. 1.102, de 10 de outubro de 1990,
com redação dada pela Lei n. 2964, de 23 de dezembro de 2004 e no art. 110, da Lei n. 114, de 19 de dezembro
de 2005 (CONFORME PLANO DE FÉRIAS ANUAL).

Campo Grande, 21 de setembro de 2022.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 477 de 21 de setembro de 2022.

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

27069022 ANELISE FLAUSINO GODOY 2020/2021 13/06 a 27/06/2022
134167022 ANTONIO CARLOS PEREIRA FILHO 2020/2021 01/06 a 30/06/2022
424096021 CAMILA MIYUKI KAGAMIDA 2020/2021 06/06 a 20/06/2022
426445021 DEBORA ROSA HIGA 2020/2021 01/06 a 15/06/2022
131739022 EDUARDO FERRUFINO GUZMAN 2020/2021 01/06 a 30/06/2022
108105021 ELISANGELA SOUZA DA SILVA 2019/2020 01/06 a 30/06/2022
121466022 ELIZABETH MIRA BATISTA 2020/2021 01/06 a 30/06/2022
88167024 ERIKA RODRIGUES DOS S G GUIMARAES 2021/2022 01/06 a 30/06/2022
126035022 ERNANE SIMOES CARBONARO 2021/2022 01/06 a 15/06/2022
101874022 FRANCELLY GOMES SOUZA BITES DE LIMA 2020/2021 01/06 a 30/06/2022
346691021 LARISSA MARQUES PINTO 2021/2022 20/06 a 04/07/2022
426473021 MAIRA GASQUES CHAVES 2019/2021 01/06 a 15/06/2022
104045022 MARCOS GONSALES SOARES 2021/2022 06/06 a 20/06/2022
88768022 MARIA DAS GRACAS MUJOL DA SILVA 2021/2022 06/06 a 15/06/2022
124969022 MARLENE DE OLIVEIRA SOARES 2021/2022 01/06 a 15/06/2022
124969022 MAURICIO SANTANA DE CAMPOS 2021/2022 01/06 a 15/06/2022
6256021 MILTON CESAR FURIO 2021/2022 15/06 a 29/06/2022
424471022 OLGA MAGGIONI DE ALMEIDA GERALDI 2020/2021 06/06 a 20/06/2022
424121021 ORIVALDO GONÇALVES DE MENDONÇA JUNIOR 2020/2021 05/06 a 19/06/2022
66081022 PATRICIA MITIE NAKAMURA 2020/2021 01/06 a 15/06/2022
246024 RAFAEL FREIRE ROCHA 2020/2021 01/06 a 15/06/2022
42729022 RAPHAEL COTARELLI 2021/2022 01/06 a 15/06/2022
350858021 ROBERTO HENRIQUE ARAUJO JOAQUIM 2020/2021 27/06 a 26/07/2022